
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении дополнений в прогнозный план (программу)  

приватизации муниципального имущества городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан на 2019 – 2021 годы 

 

Руководствуясь  Федеральным законом  от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л:  

1.  Дополнить раздел 2 «Перечень обществ с ограниченной ответственностью, 

находящихся в муниципальной собственности городского округа  город Кумертау 

Республики Башкортостан, доли которых планируется приватизировать» приложения к 

прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета 

городского округа   город Кумертау Республики Башкортостан от  20.12.2018 № 34–10 

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества городского округа  город  Кумертау  Республики  Башкортостан  на  2019 - 

2021 годы»  (в редакции решений Совета от 25.01.2019 № 35-6, от 18.06.2019 № 41-7, от 

27.09.2019 № 46-3, от 27.11.2019 № 48-9) позицией 2 в следующей редакции: 
Наименование  и 

местонахождение общества с 

ограниченной 

ответственностью 

Размер долей, находящихся в 

собственности городского 

округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

(процентов уставного 

капитала) 

Размер долей, планируемых к 

приватизации 

руб. процентов 

уставного 

капитала 

  ООО «Кристалл»,   

РБ, г.Кумертау,  

ул. Пушкина, здание 31 

100,0 14 518 188,00 100,0 

2. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по вопросам 

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, 

экологии, чрезвычайным ситуациям. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

А.В. Лапин 

г.Кумертау 

30 января 2020 года 

№ 51-6 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


